
 
 
COPIA 

 
 

 
 
 

COMUNE DI CASTELDELCI 
(Provincia di Rimini) 

 
C.A.P. 47861 - Cod. Fisc. 80008970412 - Partita IVA 00443730411 - Tel. 0541/915423/915407 - Fax 0541/925300 

 
ORDINANZA SINDACALE 

 
 
N. 13 
del 22-06-2024 

OGGETTO: ISTITUZIONE SENSO UNICO ALTERNATO IN LOC. GIARDINIERA 

 
 
Vista la necessità di effettuare lavori di manutenzione straordinaria sulla strada comunale in 
Loc. Giardiniera; 
 
Considerata l’impossibilità durante l’esecuzione di detti lavori di permettere il transito a veicoli a 
motore in entrambe le direzioni di marcia; 
 
Tenuto conto che detti lavori si terranno da giovedì 27 giugno 2024 fino a fine lavori; 
 
Visti: 
Gli art. 6 e 7 del D.Lgs. 30/04/1992, n. 285 contenente il nuovo codice della strada;  
Il regolamento di esecuzione approvato con DPR 16/12/1992 n. 495; 
L’ articolo 50 del D.Lgs n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
Di istituire il senso unico alternato lungo la viabilità comunale della loc. Giardiniera da giovedì 
27 giugno 2024 fino a fine lavori; 
 
Dalle sopra richiamate limitazione sono esclusi i mezzi di soccorso; 
 

DISPONE CHE 
 
Venga apposta l’apposita segnaletica stradale nel tratto di strada interessato; 
 
La presente ordinanza venga trasmessa alle Forze dell’Ordine e alla Prefettura UTG di Rimini; 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio On-line del Comune di Casteldelci e trasmessa per quanto di 
competenza agli organi di vigilanza. 
 
 
 

F.to  
IL SINDACO 

 FABIANO TONIELLI 
  



 
 
 
 
 

Certificato di pubblicazione 
La presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per rimanerVi quindici 
giorni consecutivi. 
 
 

F.to  
IL SINDACO 

 FABIANO TONIELLI 
 
Addì, 26-06-2024 
 
 
Copia conforme uso amministrativo 
 
Addì, ____________ 
 


